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Num. 
Mand. 

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa 

27 28/02/2020 EXPLORER S.r.l. 412.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

28 28/02/2020 FLORARICI S.S. 16.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

29 28/02/2020 ARICI FIORI SNC 20.27 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

30 28/02/2020 Tecnoffice srl 135.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

31 28/02/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 950.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

32 28/02/2020 BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 181.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

33 28/02/2020 BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 363.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

34 28/02/2020 Stornati Viaggi S.r.l. 123.96 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

35 28/02/2020 EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 1593.51 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 

36 28/02/2020 Loescher Editore div. di Zanichelli editore S.p.A. 694.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

37 28/02/2020 Loescher Editore div. di Zanichelli editore S.p.A. 98.88 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 

38 28/02/2020 L'angolo della Musica di Botti Gianluca 502.92 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 

39 28/02/2020 COLORIFICIO ASTRALE DI RIVA G.E C.SNC 116.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

40 28/02/2020 COLORIFICIO ASTRALE DI RIVA G.E C.SNC 44.65 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

41 28/02/2020 IAL LOMBARDIA SRL IMPR.SOCIALE 145.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica 

42 28/02/2020 BCC AGRO BRESCIANO SOC. COOP. 200.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere 

43 28/02/2020 BCC AGRO BRESCIANO SOC. COOP. 17.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere 

44 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 7.86 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

45 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 50.16 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa 

46 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 29.48 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa 

47 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 26.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

48 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 4.84 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

49 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 60.37 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali 

50 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 346.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

51 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 29.70 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

52 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 44.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

53 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 1.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

54 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 1.66 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 
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55 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 25.59 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

56 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 24.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

57 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 209.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

58 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 90.75 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

59 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 235.04 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 

60 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 9.82 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

61 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 97.38 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 

62 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 350.57 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 

63 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 149.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

64 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 12.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

65 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 36.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

66 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 18.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

67 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 46.28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 

68 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 35.20 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita 

69 28/02/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 1558.66 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

70 09/04/2020 INTRED S.p.A. 228.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa 

71 09/04/2020 SUPERMERCATI TERRE BASSE S.R.L. 11.86 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari 

72 09/04/2020 GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 205.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

73 09/04/2020 GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 216.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

74 09/04/2020 GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 205.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

75 09/04/2020 REPARTO STAMPA S.R.L. SSU 47.16 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 

76 09/04/2020 STUDIO AG.I.COM. S.R.L. UNIPERSONALE 750.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione 
dei dati personali 

77 09/04/2020 SINERMED S.R.L. 457.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria 

78 09/04/2020 Autoservizi La Valle di Bettinsoli Mario & C. S.n.c. 418.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

79 09/04/2020 EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 691.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta 

80 09/04/2020 Associazione Culturale Teatro Laboratorio 367.69 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 
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110 23/04/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 2.35 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 

111 23/04/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 164.37 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente 

112 23/04/2020 REGIONE LOMBARDIA 56.96 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

113 23/04/2020 INPS 11.00 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione 

114 23/04/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 736.08 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 

115 23/04/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 2024.27 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione 

116 23/04/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 29.27 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 

117 23/04/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 2051.83 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente 

118 23/04/2020 REGIONE LOMBARDIA 710.99 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

119 06/05/2020 CAMPANA S.R.L. 576.00 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni 

120 06/05/2020 SCUOLA 360 SERVIZI PER SCUOLE DI ODELLI FABIO 135.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica 

121 06/05/2020 Tecnoffice srl 196.00 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni 

122 06/05/2020 INTRED S.p.A. 228.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa 

123 06/05/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 73.26 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

124 06/05/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 3.96 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

125 06/05/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 29.48 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa 

126 06/05/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 165.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione 
dei dati personali 

127 06/05/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 50.16 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa 

128 06/05/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 12.26 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

129 06/05/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 61.60 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica 

130 06/05/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 47.52 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

131 06/05/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 1.11 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari 

132 06/05/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 152.02 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta 

133 06/05/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 10.38 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari 

134 06/05/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 45.21 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

135 06/05/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 45.21 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

136 06/05/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 90.75 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

137 06/05/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 41.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio 
all'estero 

138 06/05/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 195.80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 
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397 14/12/2020 Tecnoffice srl 411.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

398 14/12/2020 C2 S.R.L. 9711.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

399 14/12/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 90.42 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

400 14/12/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 11.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

401 14/12/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 2136.42 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

402 17/12/2020 INTRED S.p.A. 228.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa 

403 17/12/2020 Leroy Merlin Italia srl 306.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

404 17/12/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 50.16 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa 

405 17/12/2020 Tesoreria Provinciale dello Stato 67.49 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c. 

 
 
 


